
БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ  

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

территории сельского поселения Казадаевский сельсовет 

Стерлитамакского района Республики Башкортостан, в части 

установления единой  территориальной зоны С-3  (зона 

сельскохозяйственной  деятельности) на земельном участке с 

кадастровым номером 02:44:151401:815 

 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

(в ред. от 23.06.2016 № 197-ФЗ) «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 39, 40, 46 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки 

территории сельского поселения Казадаевский сельсовет, Уставом сельского 

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан, а также рассмотрев обращение Ямлиханова 

Марсель Маратовича о внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки территории сельского поселения Казадаевский сельсовет 

Стерлитамакского района Республики Башкортостан, в части установления 

единой  территориальной зоны С-3  (зона сельскохозяйственной  

деятельности) на земельном участке с кадастровым номером 

02:44:151401:815, Совет сельского поселения Казадаевский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 

РЕШИЛ: 

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки территории сельского поселения Казадаевский 

сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан, 

утвержденные решением Совета сельского поселения Казадаевский сельсовет  

от 29.12.2009 № 193 в части установления единой  территориальной зоны С-3  

(зона сельскохозяйственной  деятельности) на земельном участке с 

кадастровым  номером 02:44:151401:815. 

2. Провести публичные слушания  18 июня 2018 года в 14 ч. 00 мин. по 

адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Новое 

Барятино, ул. Дружбы, д. 30 (административное здание сельсовета). 

3. Установить, что письменные предложения заинтересованных лиц 

направляются по следующим адресам: административное здание сельсовета, 

ул. Дружбы , д.30 в период со дня опубликования (обнародования) настоящего 

решения – до  16 июня 2018 г.  



4. Организацию и проведение публичных слушаний по вышеуказанному 

проекту возложить на комиссию по проведению публичных слушаний по 

вопросам землепользования и застройки в следующем составе: 

председатель комиссии: 

- Каразбаева Р.М.,  председатель постоянной комиссии Совета по бюджету, 

налогам, вопросам муниципальной собственности; 

члены комиссии: 

- Федорова В.И., депутат Совета сельского поселения; 

-Чугунов В.А., депутат Совета сельского поселения; 

- Сафин А.И., гл. архитектор района (по согласованию); 

- Узелкова Н. В. – начальник МБУ «Архитектурно-планировочное бюро» 

(по согласованию). 

секретарь комиссии: 

- Демешева И.В., Управляющий делами администрации.  

5. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде в 

порядке, установленном Уставом сельского поселения Казадаевский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения 

http://kazadaevka.ru..  

 

  
Глава сельского поселения  

Казадаевский сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                        С.А. Чугунова. 

№  191 от 16 апреля  2018 года 

с. Новое Барятино. 

 

 

 

 

http://kazadaevka.ru/

